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“ Federaco de Desportos Aquéticos do Parana CBDA
Troféu Ossami Fukuda (Pré-Mirim/Petiz) 2025
s Colombo, 04-06/07/2025
Previsdo da Etapa N° 1 - Sexta, 4 de Julho de 2025 04/07/2025 - 8:45
Aquecimento: 7:30 até 8:30 Reunido de Arbitragem: 8:00
8:46 1. 400m Livre Feminino Final Direta PT 0:30 4 Séries 26
9:16 2. 400m Livre Masculino Final Direta PT 0:22 3 Séries 21
9:38 3. 50m Borboleta Feminino Final Direta MR 0:12 5 Séries 36
9:50 4. 50m Borboleta Masculino Final Direta MR 0:12 5 Séries 38
10:02 5. 50m Borboleta Feminino Final Direta PT 0:12 6 Séries 47
10:14 6. 50m Borboleta Masculino Final Direta PT 0:10 6 Séries 43
10:24 7. 200m Costas Feminino Final Direta P2 0:10 2 Séries 15
10:34 8. 200m Costas Masculino Final Direta P2 0:06 1 Série 8
10:40 9. 4 x50m Livre Feminino Final Direta P1 0:04 1 Série 6
10:44 10. 4 x50m Livre Feminino Final Direta P2 0:04 1 Série 8
10:48 11. 4 x50m Livre Masculino Final Direta P1 0:04 1 Série 7
10:52 12. 4 x50m Livre Masculino Final Direta P2 0:04 1 Série 7
10:56 Fim da Etapa Duracao Total 2:11
Previsdo da Etapa N° 2 - Sexta, 4 de Julho de 2025 04/07/2025 - 15:40
Aquecimento: 14:30 até 15:30
15:40 13. 100m Livre Feminino Final Direta PT 0:22 9 Séries 66
16:02 14. 100m Livre Masculino Final Direta PT 0:26 9 Séries 67
16:28 15. 100m Livre Feminino Final Direta MR 0:22 7 Séries 53
16:50 16. 100m Livre Masculino Final Direta MR 0:22 7 Séries 54
17:12 17. 50m Peito Feminino Final Direta PT 0:12 6 Séries 41
17:24 18. 50m Peito Masculino Final Direta PT 0:12 6 Séries 43
17:36  19. 50m Peito Feminino Final Direta MR 0:12 6 Séries 45
17:48 20. 50m Peito Masculino Final Direta MR 0:12 5 Séries 40
18:00 21. 200m Borboleta Feminino Final Direta P2 0:04 1 Série 6
18:04 22. 200m Borboleta Masculino Final Direta P2 0:04 1 Série 3
18:08 23. 4 x50m Livre Feminino Final Direta M1 0:04 1 Série 3
18:12 24. 4 x50m Livre Feminino Final Direta M2 0:06 1 Série 7
18:18 25. 4 x50m Livre Masculino Final Direta M1 0:04 1 Série 3
18:22 26. 4 x50m Livre Masculino Final Direta M2 0:06 1 Série 7
18:28 Fim da Etapa Duracéo Total 2:48
Previsao da Etapa N° 3 - Sabado, 5 de Julho de 2025 05/07/2025 - 8:40
Aquecimento: 7:30 até 8:30 Reuni&o de Arbitragem: 8:00
8:40 27. 200m Livre Feminino Final Direta PT 0:30 7 Séries 49
9:10 28. 200m Livre Masculino Final Direta PT 0:22 5 Séries 36
9:32 29. 25m Costas Feminino Final Direta PM 0:08 3 Séries 20
9:40 30. 25m Costas Masculino Final Direta PM 0:06 3 Séries 24
9:46  31. 50m Costas Feminino Final Direta PT 0:12 5 Séries 40
9:58 32. 50m Costas Masculino Final Direta PT 0:12 5 Séries 40
10:10 33. 50m Costas Feminino Final Direta MR 0:16 7 Séries 48
10:26  34. 50m Costas Masculino Final Direta MR 0:20 7 Séries 52
10:46  35. 100m Peito Feminino Final Direta PT 0:14 5 Séries 34
11:00 36. 100m Peito Masculino Final Direta PT 0:16 5 Séries 37
11:16  37. 25m Peito Feminino Final Direta PM 0:06 3 Séries 20
11:22  38. 25m Peito Masculino Final Direta PM 0:06 3 Séries 23
11:28 39. 4 x50m Medley Feminino Final Direta P1 0:04 1 Série 6
11:32  40. 4 x50m Medley Feminino Final Direta P2 0:04 1 Série 8
11:36  41. 4 x50m Medley Masculino Final Direta P1 0:04 1 Série 7
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“ Federaco de Desportos Aquéticos do Parana
Troféu Ossami Fukuda (Pré-Mirim/Petiz) 2025
- Colombo, 04-06/07/2025
11:40 42. 4 x50m Medley Masculino Final Direta P2 0:06 1 Série 7

11:46 Fim da Etapa

Previsao da Etapa N° 4 - Sdbado, 5 de Julho de 2025

Duracgéo Total

3:06

05/07/2025 - 15:40

Aquecimento: 14:30 até 15:30

15:40 Cerimonia de Abertura (20 Minutos)

16:06 43. 200m Medley Feminino Final Direta
16:26  44. 200m Medley Masculino Final Direta
16:40 45. 25m Borboleta Feminino Final Direta
16:44  46. 25m Borboleta Masculino Final Direta
16:48 47. 100m Medley Feminino Final Direta
17:12  48. 100m Medley Masculino Final Direta
17:36  49. 100m Costas Feminino Final Direta
17:52 50. 100m Costas Masculino Final Direta
18:10 51. 50m Livre Feminino Final Direta
18:18 52. 50m Livre Masculino Final Direta
18:24 53. 200m Peito Feminino Final Direta
18:34 54. 200m Peito Masculino Final Direta
18:44 55. 4 x50m Medley Feminino Final Direta
18:50 56. 4 x50m Medley Feminino Final Direta
18:56 57. 4 x50m Medley Masculino Final Direta
19:00 58. 4 x50m Medley Masculino Final Direta

19:06 Fim da Etapa

Previsdo da Etapa N°5 - Domingo, 6 de Julho de 2025

PT
PT
PM
PM
MR
MR
PT
PT
PM
PM
P2
P2
M1
M2
M1
M2

Duracgéo Total

0:26

0:20 4 Séries 29
0:14 3 Séries 24
0:04 2 Séries 13
0:04 2 Séries 14
0:24 7 Séries 49
0:24 7 Séries 49
0:16 5 Séries 37
0:18 5 Séries 37
0:08 3 Séries 21
0:06 3 Séries 23
0:10 2 Séries 11
0:10 2 Séries 11

0:06 1 Série 3
0:06 1 Série 7
0:04 1 Série 2
0:06 1 Série 6
3:26

06/07/2025 - 8:40

Aquecimento: 7:30 até 8:30

8:40 59. 200m Livre Feminino Final Direta
9:00 60. 200m Livre Masculino Final Direta
9:28 61. 100m Borboleta Feminino Final Direta
9:38 62. 100m Borboleta Masculino Final Direta
9:44  63. 50m Livre Feminino Final Direta
9:58 64. 50m Livre Masculino Final Direta
10:08 65. 50m Livre Feminino Final Direta
10:24  66. 50m Livre Masculino Final Direta
10:42  67. 4 x50m Medley Misto Final Direta
10:48 68. 4 x50m Medley Misto Final Direta
10:56 69. 4 x50m Medley Misto Final Direta
11:04 70. 4 x50m Medley Misto Final Direta

11:12 Fim da Etapa

MR
MR
PT
PT
MR
MR
PT
PT
M1
M2
P1
P2

Duracgéo Total

Reunido de Arbitragem: 8:00

0:20 4 Séries 25
0:28 5 Séries 34
0:10 3 Séries 23
0:06 2 Séries 16
0:14 8 Séries 52
0:10 6 Séries 46
0:16 11 Séries 65
0:18 10 Séries 73
0:06 1 Série 4
0:08 2 Séries 10
0:08 2 Séries 11
0:08 2 Séries 10

2:32
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